2

[image: герб района Ч Б]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПУШКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	№

	Об исполнении бюджета Пушкинского городского округа
 за 1 квартал 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 28, 52 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пушкинского городского округа Московской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Пушкинского городского округа за 1 квартал 2020 года (Приложение 1):
- по доходам – в сумме 1 982 603,0 тыс. рублей;
- по расходам – в сумме 1 932 591,1 тыс. рублей;
- по источникам финансирования дефицита бюджета.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Пушкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.adm-pushkino.ru.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Пушкинского городского округа по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики (председатель постоянной комиссии – Волков А.Г).

Председатель Совета депутатов Пушкинского городского округа

С.В. Бабаченко

image1.jpeg